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VENETO

la giornata Attivita Zonale BL-TV Ass
RISULTATI

200 Stile Libero

Oderzo, Domenica 15/11/2009 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

POSSAMAI GIULIA
CURTO MICHELA
NICOLETTO GIADA
TONET VANESSA
BALDASSO ELENA

MENEGALDO GIULIA
BARATELLA GIULIA
LEVORATO SARA
TORMEN GIADA
SOPPELSA ALESSANDRA
SARTORI CLAUDIA

SPIZZOTIN GIORGIA
ZAMBON ERICA
PAPAIS SARA
LUISETTO ALESSIA
GARDI ELENA
CATTAPAN ANITA
DAL MAS ELETTRA
DEI VECCHI GIULIA

MORETTO GIULIA
D'ARNESE CHIARA
TON MARTA
ANTONIOL KATIA
MATTARUCCO MARTA
BRONDOLIN FEDERICA
BASSO BENEDETTA
SGNAOLIN LUDOVICA

Serie

Anno

1994
1993
1994
1994
1995

1993
1994
1991
1995
1993
1995

1994
1995
1994
1995
1994
1995
1993
1995

1992
1994
1991
1995
1995
1993
1995
1993

Foglion. 1
14/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

U.S.D. HYDROS

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

A.S.D. NUOTO BELLUNO

PIAVE NUOTO A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

PIAVE NUOTO A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

Tempo

02:27.7
02:28.1
02:41.2
02:49.0
02:50.1

02:09.2
02:23.3
02:28.2
02:31.0
02:33.0
SQU

02:11.2
02:16.7
02:17.7
02:18.4
02:18.6
02:18.9
02:23.6
02:23.9

02:08.7
02:08.9
02:12.2
02:13.2
02:14.8
02:14.8
02:15.1
02:15.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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